Заявление оформляется в рукописном виде

Начальнику Главного управления природных ресурсов и экологии города Севастополя (Севприроднадзоре)
                                                                         Гавриловой Ю.А.
_____________________________

(ФИО в родительном падеже)

Зарегистрированного по адресу: ________________

                 (индекс, адрес регистрации

 _______________________ и    адрес фактического проживания)
Проживающего (ей) по адресу: __________________

                 (индекс, адрес регистрации

_______________________ и адрес фактического проживания)
 контактные телефоны: ___
 _______________________
Заявление

Прошу рассмотреть мои документы и допустить меня к участию в конкурсе на замещение вакантной должности __________________________________________________________________

(наименование должности)

государственной гражданской службы города Севастополя в Главном управлении природных ресурсов и экологии города Севастополя (Севприроднадзоре).

С условиями конкурса ознакомлен (а) и согласен (а).

К заявлению прилагаю:

- (перечислить прилагаемые документы с указанием количества листов)

________________                                                 ________________

               (дата)                                                                                                       (подпись)